
UCHWAŁA NR 196/XXVII/2013
RADY GMINY ŚWIERCZE

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Świercze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594, zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645.) i ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 267), Rada Gminy Świercze  uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pana Andrzeja Balcerzaka, zam. Kościesze, na działalność Wójta Gminy 
Świercze w przedmiocie nieprawidłowości w przeprowadzaniu przetargów. 

§ 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Świercze do zawiadomienia skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Kęsicki

Id: 2D89DC31-DE9E-4291-A754-B01545798562. Podpisany Strona 1




